MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de São João Batista/SC, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS do Concurso Público - Edital nº 02/2024, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II 8

ARQUITETO 20

AUDITOR FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 4

ENGENHEIRO CIVIL 29

TOTAL 61

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ALEX DA SILVA GONÇALVES 20045 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II

AMANDA ELISA FUZON VISCONTI 20052 ENGENHEIRO CIVIL

AMANDA GERALDO ANDRIGHI 20053 ENGENHEIRO CIVIL

CHAYANE GONÇALVES ESTÁCIO 20027 ARQUITETO

CRISTIANE ORIENTE SOUZA DA SILVA 20054 ARQUITETO

DANIELLE BONETTI OENING 20036 ENGENHEIRO CIVIL

DANTE ANTONIO POFFO 20028 ENGENHEIRO CIVIL

DIRCEU PEIXER 20048 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II

EDUARDO ANTUNES ALBERTON 20081 ENGENHEIRO CIVIL

ELIAZAR ANTONIO DA SILVA 20026 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II

ERASMO DUARTE NETO 20080 ARQUITETO

FABIANO PEIXER 20024 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II

FABIANO PEREIRA RODRIGUES 20072 ARQUITETO

FABIO RIBEIRO WEGNER 20046 AUDITOR FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

FABIO RIBEIRO WEGNER 20047 ENGENHEIRO CIVIL

FABRICIO LUCINDA 20068 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II

FILLIPE PEREIRA FAGUNDES 20017 AUDITOR FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

FILLIPE PEREIRA FAGUNDES 20018 ENGENHEIRO CIVIL

FRANCIELLY FARINA DOS SANTOS 20061 ENGENHEIRO CIVIL

FRANZ WILLIAN WEBER 20033 ENGENHEIRO CIVIL

GEORGE CALDERARO LEAL 20069 ENGENHEIRO CIVIL

GIULIANO CUNHA COUTINHO 20051 ARQUITETO

HERBERT ERIC DOS SANTOS 20062 ENGENHEIRO CIVIL

ISABEL WEGNER SCHRAMM 20021 ARQUITETO

JAMIEL STEIL 20030 ENGENHEIRO CIVIL

JARDEL FRANCISCO DE SOUZA 20040 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II

JONAS ANDERSON RODRIGUES 20003 ENGENHEIRO CIVIL

JULIANA DA SILVA DIEHL 20079 ARQUITETO

JULIANA SANCHES SILVA 20049 ENGENHEIRO CIVIL

LARISSA CORREIA 20060 ARQUITETO

LEONARDO LUAN SIMÕES SISTE 20006 ARQUITETO

LETÍCIA CELINA DE SOUZA CORDEIRO 20032 ENGENHEIRO CIVIL

LINSTON RODRIGO MENEZES DE SOUZA 20044 ENGENHEIRO CIVIL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

LUCIANO ROSA DOS SANTOS 20071 ENGENHEIRO CIVIL

MAICO GAVINHO MONTORIL 20050 ENGENHEIRO CIVIL

MARCIELLY DE CAMPOS CONRAD 20055 ENGENHEIRO CIVIL

MARCOS CARMESINI 20078 ARQUITETO

MATHEUS STARKE 20002 ENGENHEIRO CIVIL

MELISSA MEZZOMO 20070 ARQUITETO

NAIARA ANGELI 20014 ARQUITETO

PAULO ARTUR BECKERT 20073 ENGENHEIRO CIVIL

RAFAEL VILLANOVA PINTO 20034 ENGENHEIRO CIVIL

RAFAEL VILLANOVA PINTO 20035 AUDITOR FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

RAISSA BERND GIL 20020 ARQUITETO

REYNALDO PRADO VIEIRA 20085 ENGENHEIRO CIVIL

ROBERTO NIED 20056 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II

ROBSON PEREIRA DA SILVA 20011 ARQUITETO

ROQUE BERNARDI 20075 ENGENHEIRO CIVIL

SABRINA BRUNER 20077 ENGENHEIRO CIVIL

SARAH DE OLIVEIRA PEIXOTO 20012 ARQUITETO

SILVIA CARDOSO GONCALVES 20059 AUDITOR FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

TATHIALE BRITO FERREIRA 20019 ARQUITETO

TAYNA STEFANIE DOS SANTOS COSTA 20007 ARQUITETO

THAIS CRISTINA SOUZA DA SILVA 20010 ARQUITETO

VICTÓRIA MICHALSKI CLEMES 20063 ARQUITETO

VINICIUS ALEXANDRE RAITZ 20016 ARQUITETO

VINICIUS PERETTI COMPARIM 20083 ENGENHEIRO CIVIL

VOLNEI NUNES 20038 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II

WILLIAM ABRANCHES BERNARDINO 20004 ENGENHEIRO CIVIL

WILLIAN VARGAS 20065 ENGENHEIRO CIVIL

WILSON VILA NOVA JÚNIOR 20039 ENGENHEIRO CIVIL

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS DEFERIDOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVERAM SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São João Batista, 16 de maio de 2024.

PEDRO ALFREDO RAMOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC